Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Курганинский аграрно-технологический техникум»

(ГАПОУ КК «КАТТ»)

ПРИКАЗ

18.01.2021 г. . № / О - К

Об участии в VI открытом Региональном чемпионате «Молодые
профессионалы» WSR Краснодарского края в 2021 году по компетенции

«Сетевое и системное администрирование»

На основании письма ГБПОУ КК «Краснодарский колледж электронно
го приборостроения» от 01.12.2020 г. № 369

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить с 19 по 24 января 2021 года для участия в VI открытом Регио
нальном чемпионате «Молодые профессионалы» WSR Краснодарского края в
2021 году по компетенции «Сетевое и системное администрирование» обуча
ющегося группы № ПК-18 Букреева Виталия Александровича в город Красно
дар, ул. Зиповская, 7 в ГБПОУ КК «Краснодарский колледж электронного
приборостроения».

2. Назначить сопровождающим преподавателя Нагорнову Н.М.
3. Возложить на преподавателя Нагорнову Н.М. ответственность за по

ведение, жизнь и безопасность в пути следования и в период проведения
олимпиады обучающегося Букреева В.А.

4. Преподавателю Нагорновой Н.М. провести инструктаж по технике
безопасности.

5. Главному бухгалтеру Коваль Е.Н. выделить денежные средства на ко
мандировочные расходы из бюджетных средств.

5. Механику Дроздову А.М. подготовить автомобиль ВАЗ 2107 государ
ственный номер Р219РХ 93, водитель -  Погорелов Анатолий Геннадьевич с
доставкой к месту назначения 19 и 24 января 2021 года.

Директор
ГАПОУ КК «КАТТ»

С приказом ознакомлены
Нагорнова Н.М.
Погорелов А.Г.

П.Ф. Середа

М и н пс 1 е[н: i в и ■! 3 иштаттпя, науки и молодежной полнч'ик'и

Государе!венное ai
К р а сн од а р с к о i о к р а я

1 жомнос профессиональное образовательное
уч

«Кургапииек
е кденне Краснодарского края
I аграрии -технологический техникум»

(ГАГ! О У КК «КАТТ»)

02.1 1.2 020 г.

П Р и К  А 3

... /У  по

О проведении 11
конференции «ПА>

] аевой студенческой научно -  практической
Г А. ГВОРЧ КСТВО, МОЛОДЕЖЬ - СИ О 2020»

В cooi всдсгБии с Регд : ептом opi а к т а ц и и  н проведения студенческих
конференций и с
Краснодарского края
конференции на 2020

| ре среднего профессионального образования
1 графиком про ведения краевых студенческих
I 321 учебный год в целях совершенствования

И ОС.. СДП ЬаТс Л ЬСКОЙ и и
учреждениях С) 10. ;

1 ектнон деятель!юсти студентов в образовательных
формирования и выявления творческого

и шп'елдектуадыюпо п ! зггцнала студентов техникума, конкурсного смотра
достижени й обучающих : в исследовательской деятельности.

FTP 11К АЗ Ы В А Ю:

1. Провести П краевую
а; !АУК/\. ТВОРЧТСТВ

у дон чес кую н а\ чно практическую конференцию
II М ОЛОДЕЖ Ь - СЛО 2020» (далее Конференция).

2. У i верднть:
- положение о Копфереь
- С ОС 1 С В О]' Г И11 гПаЦИ OlHlCi
- состав жюри Конферен

3. Назначить за.!

|1ти (прилож ение № 1);
Ц комитета Конференции (приложение Ж  2);
■п.; (приложение X? 3).
Ис.п: геля директора по УМР А.В. Шспель

01 ветственпым лицом доj1р га низ а ц ню и п р о ве ;■ i с н i ге ко i i т|: ере i. цтп i.
-t. [ Id-iHitHU i Ь 0 i ЬС1 ■ венными лицами за секции:
- секция .No 1 - . •б разоваи п е  и педагогика» (Биология; география;

одп е м а т i ка: .> iст op:ш. ; ■ вое» чая история; краезеденне; лингвистика:
л нтерач у  роведен не it л к
Е с з с е т в е и н о и а у ч и ь: е

■ратурное творчество; физика; астрономия; химия;
сел ело ваш ш; Эко л о г и чес кос не с л едо ваг 11 (.я;

! у,Mai ((парные псследоь1 ия, в 1.ч. История российской государстве.!!мости)
-  si ре подавателей ис
к ваз.: г ф. к кацио11; ай кате.
- секция Ла 2 ■.«Сфера !
продуктов И погреби!'
Bbfcme и к в ал; i ф и ка щ (он г

рии, обшеетвохнаиия и философии высшей
тли Орехову Д.Г.:
5служнвапгг> и «Технологий 11родовольетвенных
ьских товаров !преподавателя спсш ш сцттлпн
П кат crop  ни Бойко 0.13.:

- секция N j 3 «Сел'
спецдпс! зиплил высшей

. кое и рыбное хозяйство» - преподавателя

.алифмкашiонной категоршг Белозерова А. А.;

- секция Ай 4 «Трайс
выешей кв?.лифI{кащ i о.
- сек и ия йй 5 «Иифо] к

СПСЦД;iСIffiп.пш-i выс!r.iei
- секция ч\й о «Архитек
выс! ае й к в а ли ф г t к аии о! Ь

секция № 7
эл ектротехника ••>
кпалнфикацион ней кат< г
- секция Ми 8 «Зк(
дисциплин первой квал
- секция М  9 «Вечери
в:: i с ш е й кв :i 111 ф и каин о г
- секция Кс 10 «Эко.ч
Погорелову Т.Н..
5. Методисту Черн
образовательных учрео
проведение II краевой
«НАУКА, ТВОРЧЕСТВ
6. Данный приказ дшзее

7. Контроль за
з а я: ест ител я д яре ктора

Днрекп'ор
Г А ПО У КК «К'АТТ»

ттные средства-' - феподаватеяя сшсцдисиипянн
в эй категории Лазь ко В|В.:

читка и вычислительная техника'- - преподавателя
валификациошгой клп I горни Белозерову E..-V.;.
га и строителъсхво» - li ре подавателя спецдисциплин
Гт категория Саму сев В.Г.:

тергетика. энергетическое машиностроение и
с пе цдиецif пл;т н а ыс шейпреподавателя

)рии Якобсон И.О.;
икал - ме солиста,
)и кациоиной категор
рия и зоотехния» - 1релодавзтеля спеидисииплип
>й категории Колесникова П.А.:
тя. безопасноегь жтпиедеятельносга» - методиста

I

^подавателя экономических
Черненко ТО.В.;

ко Ю.В. довесп
спин .11о.юлгеиие с
чуде ичес коп научно
М ОЛОДЕЖ Ь - СП

до сведения сгудеи гов
конференции и организовать
-  i факта ч ее к ой к о н ф ере н и и i \
2020» 15 декабря 2020 г.

до с веде н i ш  испол 11 • реле и.Iгсполпением нас гоя него при ката возложить на
УМР Ш епель А.В. I

Л  г. oJZ
У 11.4). Середа

Испол ПОДЛ го
А,В. ПЛспель

Приложение № 3
к приказу №431/2
от 02.11.2020 г.

II краевой студ ;
«НАУКА,

Орьевна - заместитель директора ГБУКК «Научно-

ировна -  заместитель директора по УМР ГАПОУ КК
но -  технологический техникум», кандидат

на Валерьевна - заместитель директора по УМР
социально -  технический техникум»;

Зковлевна -  методист ГАПОУ КК «Лабинский

Ан г

ГОС 1,

аг )

3 j

к а :
технологический техни

Состав жюри
нческой научно -  практической конференции
ВОРЧЕСТВО, МОЛОДЕЖЬ - СПО 2020»

Председатель:
Манукова Наталья
методический центр»
Члены оргкомитета:
Юзепольская Юлия радимовна -  методист ГБУКК «Научно-методический
центр»
Шепель Алла Владил [
«Курганинский агра з
педагогических наук
Проскурякова Светла
ГБПОУ КК «Лабински \
Моторкина Ольга
аграрный техникум»;
Кандалова Ирина
методист ГБПОУ КК «
Борщев Геннадий A j
Борщев Геннадий Але!
Иванников Анатоли
высшей квалификациф
Профи-Альянс»;
Носкова Олеся Влаф
Курганинская техничес
общественно
Краснодарского края;
Лазирская Виктория
«Новокубанский
Прочноокопская»;
Гладченко Анатолш
механизированная кол
Ефентьева Ирина
специальностей «Прикф,
системы и комплексы»
Романова Марина
«Курганинский район»
Белозеров Андрей
хозяйство», преподр
квалификационной

тольевна - заместитель директора по НПО, старший
армавирский аграрно-технологический техникум»;
ександрович -социальный партнер ИП Глава КФК
сандрович;

Иванович -  мастер производственного обучения
ной категории ГБПОУ КК «Ахтырский техникум

мировна -  заместитель директора по УМР ПОУ
кая школа регионального отделения общероссийской
дарственной организации «ДОСААФ» России

Сергеевна -  преподаватель истории ГБПОУ КК
арно - политехнический техникум», ст.

ЗАО «ПередвижнаяНиколаевич - директор
ф н а  Курганинска -2»;

1етровна -  председатель УМО преподавателей
дная информатика (по отраслям)» и «Компьютерные
АПОУ КК «Лабинский аграрный техникум»;

ьдаровна, начальник Управления образования МО

Анатольевич -  председатель УМО «Сельское
ватель специальных дисциплин высшей
егории ГАПОУ КК «Курганинский аграрно -
ум»;

Захарченко Ольга Ал. [
преподаватель специ
категории Г АПОУ
техникум»;
Королева Дарина С
высшей квалификацио^н
технологический техни

ахвердиевна -  председатель УМО «Сфера питания»,
Ьльных дисциплин высшей квалификационной

К «Курганинский аграрно -  технологический

BjКутузов Сергей
информационных тех!
Краснодарскому краю;
Крикунова Елена
кубановедения высш
«Курганинский аграрно
Колесников Павел
Тренер», преподавател!
категории Г АПОУ
техникум»;
Кузнецова Антонина
учреждения Краснодар
района»;
Котлярова Елена Ник
квалификационной

Зладимировна - преподаватель истории и
й квалификационной категории ГАПОУ КК

технологический техникум»;
4-ндреевич -  председатель УМО «Ветеринария и

специальных дисциплин высшей квалификационной
К «Курганинский аграрно -  технологический

I юрисовна - начальник государственного бюджетного
жого края «Управление ветеринарии Курганинского

ка j
технологический техни
Лазько Василий Вас и
«Техническое обслужг
преподаватель спецдис: (:
КК «Курганинский агрг р
Магер Евгений Алек(
Магер Евгений Алексаг ц
Михно Юрий Григор
Курганинский район «В у

V/ Нагорнова Наталья IV
высшей квалификацией
технологический техни:
Орехова Дина Геннадь
дисциплин по общю
дисциплинам», препон
высшей квалификациог-
технологический техни::
Погорелова Татьяна
категории Г АПОУ 1
техникум»;
Полешко Алексей В i
«Механизация сельскр
сельскохозяйственного
ГАПОУ КК «Лабинсю
категории;

асевна -  преподаватель специальных дисциплин
ой категории ГАПОУ КК «Курганинский аграрно -

:ум»;
адимирович - заместитель начальника отдела
ологий Межрайонной ИФНС России № 18 по

[шаевна -  преподаватель экологии и биологии первой
егории ГАПОУ КК «Курганинский аграрно -
ум»;
льевич -  председатель УМО «Автомеханик» и
вание и ремонт автомобильного транспорта»,
иплин первой квалификационной категории ГАПОУ
но -  технологический техникум»;

андрович -  социальный партнер, руководитель ИМ
рович строительная фирма «МАГ»;

*евич - директор МУП муниципального образования
рганинсктеплоэнерго»;

ихайловна - преподаватель специальных дисциплин
ной категории ГАПОУ КК «Курганинский аграрно -
ум»;
евна - председатель УМО «Общеобразовательных

гуманитарным и социально - экономическим
аватель истории, обществознания и философии
ной категории ГАПОУ КК «Курганинский аграрно -
ум»;
Зиколаевна -  методист первой квалификационной
IK «Курганинский аграрно -  технологический

лентинович - председатель УМО специальности
го хозяйства» и «Тракторист — машинист

производства», преподаватель спецдисциплин
й аграрный техникум», высшей квалификационной